(
华北水利水电大学人事处文件
)

	华水人〔2017〕19号

关于王江锋等同志职务聘任的通知
校属各单位：
根据工作需要，经研究决定，聘任：
王江锋同志为资源与环境学院学科与研究生管理秘书（正科级），免去其资源与环境学院科研秘书职务；
郭毅萍同志为环境与市政工程学院科研秘书（正科级），免去其环境与市政工程学院办公室主任职务；
王玉柱同志为数学与统计学院信息与计算科学系主任，免去彭高辉同志数学与统计学院信息与计算科学系主任职务；
翟艳丽同志为数学与统计学院学科与研究生管理秘书（兼）（正科级）；
岳红伟同志为数学与统计学院金融数学系主任；
程鹏同志为数学与统计学院公共数学第一教研室主任，免去其数学与统计学院公共数学教研室主任职务；
谷留新同志为数学与统计学院公共数学第一教研室副主任，免去其数学与统计学院公共数学教研室副主任职务；
刘延琪同志为艺术与设计学院教学秘书（正科级）；
王静同志为艺术与设计学院基础美学实验室副主任（正科级）；
陈赛男同志为信息工程学院创新创业就业服务中心主任；
刘扬同志为外国语学院教学秘书（正科级），免去史玉霞同志外国语学院教学秘书职务；
苏淼同志为马克思主义学院思政实践教学教研室主任；
袁嘉荟同志为国际教育学院创新创业就业服务中心副主任。
朱伟利同志为人文艺术教育中心教学秘书（正科级）；
罗玲谊同志为人文艺术教育中心科研秘书（兼）（正科级）；
曹杨同志为图书馆阅览一部主任，免去其图书馆办公室主任职务；
李东方同志为图书馆参考咨询部主任，免去其图书馆阅览一部主任职务；
李振龙同志为图书馆阅读推广研发中心主任，免去其图书馆参考咨询部主任职务；
王兰锋同志为学报编辑部社科版编辑室主任，免去其学报编辑部秘书（正科级）职务，免去刘明同志学报编辑部社科版编辑室主任职务。
已调离原单位的有关同志，免去其在原单位担任的职务，辅导员转岗的，不再享受辅导员相关待遇。
按照《关于印发<中共华北水利水电大学委员会科级干部选拔任用管理办法>的通知》(华水党[2017]27号)，上述同志属于专业技术性岗位。

特此通知

2017年7月18日

华北水利水电大学人事处        2017年7月18日印发
1